[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2020 года

                             № 56
г.Микунь

	Об отмене постановления администра-ции городского поселения «Микунь» от 15.02.2016 № 35 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации городского поселения «Микунь»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации городского поселения «Микунь» от 15.02.2016 № 35 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации городского поселения «Микунь» отменить.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя контрактной службы администрации городского поселения «Микунь».
И.о. руководителя администрации

городского поселения «Микунь»

                           О.А. Цветкова